平成 24年 5月吉日

お客様各位

株式会社ミマキエンジニアリング

JP販売推進部

メディア販売推進グループ

新商品｢糊付転写紙 94g-1320/1620×150M｣販売のご案内

 株式会社ミマキエンジニアリングは、弊社製品のインクジェットプリンタに対応した新商品「糊付転写

紙 94g-1320/1620×150M」の販売を開始致します。

  ｢糊付転写紙 94g-1320/1620×150Ｍ」は、転写紙表面に糊を均一塗布加工した、プレス作業効率

の良いテキスタイル・アパレル用途のメディアです。

この機会に是非、ご購入の検討を宜しくお願い申し上げます。

記

１．主な仕様

商品名 糊付転写紙 94g-1320×150M 糊付転写紙 94g-1620×150M

品番 SPC-0747-132T-150 SPC-0747-162T-150

サイズ 1320mm×150M 1620mm×150M

質量･厚さ 94g/㎡  114μm

重量 21.3kg 26.1kg

対応 IJP JV4/JV33/JV5/TS3/TS5 シリーズ

対応インク 昇華転写インク SPC-0370/Sb52/Sｂ53/Sb60

標準価格 29,500円（税込価格 30,975円） 35,300円（税込価格 37,065円）

２．主な特徴

    ● 転写紙のインクバリア層を改良しコックリング対策をしています。

    ● 糊付の為、プレス時の転写紙のズレとゴーストが発生しにくい商品です。

３．販売開始日     平成 24年 6月 1日より

以上

お問い合わせ先

 ミマキエンジニアリング東京支社

JP販売推進部 メディア販売推進グループ  城岡、元木

 TEL ０３－５４２０－８６８０    FAX ０３－５４２０－８６８６